(一社)日本環境測定分析協会　東北支部　事務局　　小林　厚　行

FAX　：022-263-0653　　　E-mail：kobayashi-a@tohoku-aep.co.jp
2023年度（令和5年度） 技術研修会参加申込書
202３年（令和5年）　　月　　日

	事業所名
	

	連絡担当者
	所 属：

氏 名：

TEL ：

E-mail：


	
	参加者氏名
	性別
	役職名
	参加区分番号を記入

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	５
	
	
	
	

	
	
	
	会費合計
	円

	
	会費納入方法：
	 口座振込のみ（振込予定日　　　 /     ）


　　　【参加区分】　　　　　　　　  【会　費】

1  研修会のみの参加　　　　　３,０００円
2  研修会＋懇親会　　　　　１３,０００円
3  懇親会のみの参加　　 　 １０,０００円
　　　　領収証について：□必要（宛名　　　　　　　　　　　），□不要
申込期限


202３年９月8日





連絡事項（修了証発行希望の方は記載してください）








